



Działdowo, dnia 13.07.2017 r.

**Do wszystkich  
Wykonawców**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu, Inspektora Nadzoru Inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn. Stworzenie centrum aktywności organizacji pozarządowych przy ul. Zamkowej 6”.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **541054-N-2017**;

data zamieszczenia: **28.06.2017 r.**

Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **500002140-N-2017**,

data zamieszczenia: **04.07.2017 r.**

Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **500002529-N-2017**,

data zamieszczenia: **06.07.2017 r.**

**Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

**Pytanie 1**

„Nawiązując do materiałów przetargowych proszę o potwierdzenie, iż wadium podlegające wpłacie wynosi 1000,00zł. Taka kwota zawarta jest SIWZ. Formularz oferty będącej załącznikiem do Umowy w p.10 informuje o potwierdzeniu kwoty 4000,00. Zł.,”

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, iż wadium w niniejszym postępowaniu wynosi 1000,00 zł, zgodnie z postanowieniami SIWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu.

**Pytanie 2**

„Nawiązując do materiałów przetargowych proszę o informacje, który druk oferty jest właściwy czy ten , który jest załącznikiem specyfikacji czy ten, który znajduje się w zakładce materiałów związanych z przetargiem pod nazwą załączniki. Zawiera on zapis o zobowiązanie o zatrudnieniu na umowę o pracę.”

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z ostatnią zmianą SIWZ, właściwe druki formularzy, w tym oferty, stanowi załącznik „formularze.doc”.

z up. BURMISTRZA

Andrzej Wieniewski  
ZASTĘPCA BURMISTRZA

.....  
(podpis Kierownika Zamawiającego)